Édition n° 4
Gamme
solaire LED
Projecteur de
chantier et
module LED
LIGOO
Spot LED

T° de fonctionnement : -20°C ~ 55°C
Durée de garantie : 2 ans (batterie : 6 mois)
6
BUTTERFLY – PROJECTEUR MURAL
Puissance : 1,2W
T° de couleur : 3000 K
Flux lumineux : 220 lm sur 90°
Dimensions : 155 x 95 x 80mm
Hauteur de pose : Entre 2 et 4m
Zone de détection IR :
Détection : 6 m
Angle : 120°
Batterie remplaçable : Li-ion 1200mAh / 3,7V
(non remplaçable)
Durée de vie LED : 35 000h*
Exemple avec le 40068 / 40068B
3 scénarios de fonctionnement :
Applications:
Maison: Porte, jardin, balcon, mur, toit, clôture, piscine, cour,
etc…
Lieu public: Parc, place, chemin, école, pavillons, clôture,
escaliers, bloc, entrée, bâtiments, etc…
7
LED SOLAIRE COMPACT
Détecteur crépusculaire
2W 3,2W 6,8W
3000 K
260 lm sur 90° 400 lm sur 120° 800 lm sur 120°
155 x 95 x 80mm 210 x 140 x 110mm 270 x 280 x 110mm
Entre 2 et 4m
Détection : 6 m
Angle : 120°
Li-ion 1200mAh / 3,7V Li-ion 2000mAh / 3,7V Li-ion 2000mAh / 3,7V  (x 2)
35 000h* 35 000h* 35 000h*
Zone de détection pour une pose à 4m
Diffusion de la lumière sur les faces avants et arrières
Projecteur sans fil au design unique comme un “papillon”
Simplicité de pose (gabarit fourni)
40066 40067           40067B 40068                   40068B
* : Selon données du fabricant des LED
Détecteur de mouvement
40070

ø255mm x 360mm (applique)
Temps de charge
moyen :
5 h à la lumière du soleil Autonomie : Jusqu'à 24h
Panneau solaire :  silicone Mono-crystalline T° de fonctionnement : -15°C ~ 70°C
Durée de garantie : 2 ans (batterie : 6 mois) Batterie remplaçable : LiFePO4 12000mAh / 3,2V
Durée de vie LED : 50 000h*
ARES GAMME SOLAIRE
40097
Déclenchement automatique de nuit.
Couleurs d’éclairage : RGBCW - 5 couleurs modifiables avec la télécommande optionnelle (40097)
Il est possible de piloter jusqu’à 30 bornes simultanément avec la télécommande dans un rayon de 20m, de régler la durée de
luminosité et la température de couleur (lumière blanche uniquement)
Fonctions de la télécommande :
24
40088               40088XS               40089                40089XS 40090                  40091
* : Selon données du fabricant des LED
Détecteur crépusculaire
Puissance : 1,5W Indice IP : I.P 65
T° de couleur : 3000 à 6000 K Flux lumineux :
Borne : >280lm (6000K)
Applique : >260lm (6000K)
Dimensions :
255 x 255 x 600mm (borne)  /  255mm x 255 x 380mm (borne XS)
255 x 255 x 360mm (applique)
Temps de charge
moyen :
5 h à la lumière du soleil Autonomie : Jusqu'à 24h
Panneau solaire :  silicone Mono-crystalline T° de fonctionnement : -15°C ~ 70°C
Durée de garantie : 2 ans (batterie : 6 mois) Batterie remplaçable : LiFePO4 12000mAh / 3,2V
Durée de vie LED : 50 000h*
LED DIMMABLE & RGBCW HADES
25
40092        40092XS        40093         40093XS         40094         40094XS        40095            40096
Applications:
jardins, parkings, allées, etc...
Fonction de l’interrupteur ON/OFF intégré dans le corps de l’appareil :
* : Selon données du fabricant des LED

Diamètre
d’encastrement :
55mm (mini) / 70mm (maxi) T° de fonctionnement : -30°C ~ 40°C
Durée de garantie : 5 ans Durée de vie LED : 50 000h*
Puissance : 7W Indice IP : I.P 65
T° de couleur : 2700K / 3000K / 4000K Flux lumineux :
de 560 lm (2700K)
à 600 lm (4000K) sur 60°
Dimensions :
ø88 x 83mm (40074)
ø88 x 59,4mm (40074C3) - 123,4 x 41 x 25,2mm (bornier)
Diamètre
d’encastrement :
65mm (mini) / 70mm (maxi) T° de fonctionnement : -25°C ~ 45°C
Durée de garantie : 5 ans Durée de vie LED : 50 000h*
40074       VARIO 40074C3
collerette blanche fournie Alimentation dimmable intégrée
Existe en version Classe III
avec driver séparé
(compatible isolant déroulé et soufflé)

40099 40071
Page 12 Page 13
Page 14Page 13
38
40086 401008
40083                    40084401009
Page 15 Page 16-17
Page 21Page 18
39
40087
(lumière blanche)
HY17PSR                    HY17WSR
40088 / 40088XS / 40089 / 40089XS
40090 / 40091  (lumière blanche)
40092 / 40092XS / 40093 / 40093XS
40094 / 40094XS / 40095 / 40096
(en blanc 6000K)
Page 22 Page 23
Page 25Page 24
40